Aşea sânt şi în Italiia arhiepiscopi Rossanie<n>sis, Lancianensis şi Nazarenul şi în Sardiniia 

Arborensis şi în Galiţiia cel armenesc de la Leopol şi în Rusiia cea Albă Poloţensis şi 

Smolesţensis, episcopi ruseşti carii toţi au titul şi cinste de arhiepiscop, măcar de n-au supt sine 

nici un episcop (4). [50v] 

(1) Această donaţie, frumos scrisă pe pargamen, însumi eu o am cetit şi mai ceşti ani o 

am prefăcut latineaşte, că era româneaşte scrisă, şi o am lăsat în arhivul Episcopiei Făgăraşului 

la Blajiu. Acum, neavând la mână acea românească orighinale scrisoare, de pe cea latinească o 

am tălmăcit(17). 

(2) Comisiia împărătească de carea aici grăim aşea iaste(18): „Cum Illustrissimus, et 

Reverendissimus Dominus Athanasius orientalis Ecclesiae Graeci Ritus per Transylvaniam 

Archi-Episcopus suo, et totius neounitae communitatis Valachorum nomine, medio supplicis 

libelli petierit(a), ut Domus extra arcem Albae Juliae(b) sita anno 1700 [51] pro domo monetaria 

deputata, et ex parte consummata(c) post vero officialibus monetariis pro re monetaria(d) 

incommoda reperta dictae Neounitae Valachorum communitati concederetur, praesertim cum 

intentio sit in domo illa scholas Valachico Latinas erigendi et intuitu hujus motivi(e) commisio 

cameralis pro nunc in Transylvania existens supra memoratum Illustrissimi, ac Reverendissimi 

Domini episcopi(f) petitum sua informatione secundasset, et sub eo(g) Augusti anno 1703 mox 

fatae Camerali Commissioni per Excelsum Caesareo-Aulicum intimatum(h) fuisset, quod(i) sua 

Caesarea Majestas petitam istam domum Domino Archiepiscopo, et Neo Unitae Valachorum 

communitati benigne concesserit, et ut eadem ipsis consignetur, quod vero superveniente, et 

etiam nunc durante rebellione in effectum deduci non potuit, ideo pro meliori securitate tam 

Domini Archiepiscopi, quam totius Neo Unitae Valacho[51v]rum(j) communitatis per 

praesentes cessionales iisdem saepius memorata Domus una cum adjacente area, et 

appertinentiis nomine suae Caesareae(k) Regiae Majestatis conceditur, et confertur, ita ut pacatis 

(quod Deus faxit)(l) temporibus Domum istam consignandam apprehendere, occupare, extruere, 

et in destinatum usum libere convertere possint, in cujus rei fidem istas cessionales 

subscripsimus, et sigillis nostris roboravimus. Cibinii die 5ta maji anno 1705. 
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Joannes Honorius S. R. I. Comes, ac dominus de Seeau(m) L. B. in Vierding(n), S. 

Caesarea-Regiaeque Majestatis camerarius Excelsae Camerae Aulicae consiliarius, nec non in